
sivıLouvA o PosKYTovÁNi sLužEs
d/e Veřejné Zakázky

„Poskytování hlasových Služeb prostřednictvím pevných sítí a připojení k internetu pro SCCR“
(dálejen „smlouva“)

číslo objednatele: 42/05097758/2019
číslo dodavatele .................

Objednatel:

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková Organizace
Se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00
Zastoupený: Mgr. Zuzana Vojtová, ředitelka organizace
ıčo: 05097758
DIČ: 0206097758
Zapsaný v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1593
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“, nebo „SCCR“) na straně jedné

a

Dodavatel:

Coprosys a.s.
Se sídlem: Na Kopci 239, 537 05 Chrudim IV
Zastoupený: lng. Vladimír Jiša, předseda představenstva
Bankovní spojení:
čisıø účtu:
IČO: 45534152
Dıč: 0245534152
Zapsaný v OR: Krajský soud v Hradci Králové
Kontaktní osoba: lng. Milan Křelina

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé

(Objednatel a dodavatel společně dále jen „smluvní strany“)

uzavírají tuto smlouvu o poskytování hlasových služeb prostřednictvím pevných sítí a připojeni k internetu:

ı.
PŘEDMĚT sMLoUvY A ROZSAH PLNÉNÍ

1) Předmětem této smlouvy je vsouladu sVeřejnou Zakázkou - „Poskytování hlasových Služeb
prostřednictvím pevných sítí a připojení kinternetu pro SCCR“ Zajištění hlasových služeb
prostřednictvím pevných sítí a připojení k internetu pro objekt sídla objednatele na adrese Husova 156/21,
Praha 1 Staré Město. Dodavatel je povinen zajistit efektivní a spolehlivé připojení kinternetu
s možností dalšího rozvoje v oblasti datových služeb, přičemž veškeré poskytované služby musí být
poskytovány ve vysoké kvalitě s garancí dostupnosti a bezpečnosti.

2) Dodavatel je na Základě této smlouvy povinen pro objednatele:
0 udržovat v provozu veškeré komunikační vybavení hlavně telefonní ústřednu a telefonní přístroje,
0 provádět kompletní servis telefonní ústředny typ Siemens HiPath 3500,
0 jednat s výrobcem při odstraňování závad a zasahování do systému,
0 Zajišt'ovat potřebné provozní podmínky pro provoz pracoviště Objednatele.
I udržovat komunikační systém a propojovací rozvody HVT komunikačního systému v provozuschopném

stavu včetně evidence uživatelských dat,



5)

® zajistit návštěvu technika 1× čtvrtletně, včetně cestovného,
e Zajistit Opravy a údržbu výše uvedeného Zařízení na místě,
0 Zajistit programové Změny dat v komunikačním systému dle požadavků objednatele,
0 konzultace s objednatelem v oblasti možného zlepšení hlasových služeb a připojení internetu,
0 propojování a přepojování státních linek, '
w zavedení Změn do komunikačního systému (oprávnění, nová čísla a s tím související úkony),
0 vzdálený dohled včetně konfiguračních Změn,
0 zahájit servisní Zásah do 4 hod. od nahlášení Závady,
0 v případě ohrožení systému, tj. velké poruchy Znamenající min. 50 0/0 nefunkčních linek, Zahájit servisní

Zásah do 2 hod. od nahlášení objednatelem,
0 vést dokumentaci o veškerých Zménách na systému,
0 poskytnout objednateli veškeré informace potřebné k rutinnímu udržování systému z hlediska uživatele.

Rozsah poskytovaných služeb je vymezen vtomto minimálním rozsahu ohledně linek a internetového
prıpo enı:

2X ISJDN2 „D“ + 1× blok 100 čísel včetně NT terminálu (2 telefonní přípojky pro telefonní ústřednu
222288900-222288999) se Zapojením do PBX Siemens HiPath 3500
Internetové připojení 1× 60Mbps/60 Mbps, bez agregace + v4 6 ks (samostatný port RJ 45 100Mbps)
Internetové připojení 1× 20Mbps/20 Mbps, bez agregace + v4 1 ks (samostatný port RJ 45 100Mbps)
Internetové agregované Záložní připojení 1× 50Mbps/5Mbps, v4 1 ks (samostatný port RJ45 100Mbps)

Bližší specifikace poskytovaných služeb včetně jejich rozsahu dle Zadání veřejné Zakázky tvoří přílohu č.
1 k této smlouvě.

Dodavatel garantuje objednateli, že je schopen a ochoten na Základé této smlouvy realizovat pro
objednatele požadované služby ve shora uvedeném rozsahu, jakož i případně další stím související
činnosti.

ıı.
f DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNÉNí

Dodavatel bude poskytovat služby dle této smlouvy od 1.12.2019, v případě podpisu smlouvy později,
zahájí dodavatel poskytování služeb co nejdříve, nejpozději dojednoho týdne od podpisu smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím
Zveřejněním v registru smluv, který Zajistí objednatel.

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců od okamžiku jejího uzavření.

Platnost smlouvy může skončit nejen uplynutím uvedené doby, ale také vyčerpáním objednatelem
vymezených finančních prostředků ve výši 99.000,- Kč bez DPH (slovy: děvětsetdevadesát tisíc korun
českých)

Vpřípadě opakovaného porušení povinností dodavatele, zejména v případě neposkytnutí služeb ve
sjednaném rozsahu, kvalitě či při opakovaných delších výpadcích poskytování služeb, je objednatel
oprávněn tuto smlouvu vypovědět ve výpovědní lhůtě v délce jednoho měsíce, přičemž tato počne běžet
dnem odeslání výpovědi na adresu sídla dodavatele.

Místem plnění je sídlo objednatele - objekt na adrese Husova ulice 156/21, Praha 1 - Staré Město, PSČ
110 00.

ııı.
cENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Cena Za poskytování předmětu této smlouvy je dána nabídkou dodavatele a skládá se

2



7)

a) z paušální ceny služeb telefonní ústředny dle přílohy č. 2 této Smlouvy

b) z ceny za jednotlivá internetová připojení, kdy bude tato část Ceny stanovena dle počtu aktuálních

internetových připojení a ceny připojení dle jejich charakteru, jak je tato jako jednotková cena uvedena

v příloze č. 2 této Smlouvy

c) paušální ceny Za pevné linky, která bude určena počtem aktuálně v daném měsíci používaných pevných

linek dle Jednotková ceny v příloze č. 2

d) cena hovorného - dle fakticky provolaných impulsů do jednotlivých Zemí bude určena dle ceníku, který

tvoří část přílohy č. 2.

Celková cena vsouladu s článkem lll. odst. 1 této smlouvy je konečná a Zahrnuje veškeré náklady

dodavatele související s poskytováním služeb této smlouvy, tj. včetně nákladů na administrativu, případný

tisk či doručování dokumentů, jakož i úpravy poskytování služeb apod.

V případě, že by měly být účtovány jakékoliv náklady nad rámec Odměny dle odstavce 1. tohoto článku, a

to včetně jakýchkoliv faktických výdajů apod., musí být tyto předem písemně odsouhlaseny objednatelem.

V opačném případě, tj. pokud tyto nebudou objednatelem odsouhlaseny, se má Za to, že tyto náklady jsou

součástí ceny dle odstavce 1. tohoto článku.

V případě, že v rámci kontroly plnění dodavatele bude objednatelem Zjištěno nekvalitní provedeni jakékoliv

služby, případně její provedení v nedostatečném či neodpovídajícím rozsahu, a to včetně výpadku

poskytování internetového připojení či fungování pevných linek, může být plnění reklamováno, což ve svém

důsledku vždy Znamená poskytnutí adekvátní slevy, a to v rozsahu, v jakém nebyla služba poskytnuta.

Úhrada ceny bude provedena v českých korunách, měsíčně Zpětné po řádném poskytnutí služeb dle této

smlouvy na Základě řádného daňového dokladu (faktury), přičemž jako příloha bude přehled fakticky

odebraných služeb. Na žádost objednatele je dodavatel povinen doložit konkrétní rozpis hovorného

Z jednotlivých pevných linek.

Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných

právních předpisů.

V případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn

fakturu vrátit dodavateli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti

neběží a Začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury.

Za den úhrady částky dle každé faktury bude považován den odepsání fakturované částky Z účtu

objednatele.

Faktura musí obsahovat minimálně následující náležitosti odpovídající náležitostem daňového dokladu dle

Zákona č. 235/2004 S., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů:

Označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo
identifikační údaje objednatele
Identifikační údaje dodavatele
Označení banky a čísla účtu, na který má být provedena úhrada ceny
Popis poskytnutého plnění s uvedením konkrétních cen Za toto plnění dle cenové nabídky
Datum vystavení a datum odeslání faktury
Datum uskutečnění Zdanitelného plnění
Datum splatnosti
Rozpad ceny tak, aby byla uvedena výše částky bez DPHı výše sazby DPH a částka Za DPH a celková

částka s DPH
Podpis, popřípadě jméno Osoby, která fakturu odeslala elektronickou cestou.

V
V

V
x
-
/
x
/

`:
1
'‹
Q

$
(D

0
.0

O
'Q

J
V

V
V

\
_

.
V



9) Faktura bude zaslána vjednom vyhotovení elektronicky na emailovou adresu Objednatele:
fakturace@sccr.cz.

10) Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné náležitosti
či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém případě se doba
splatnosti Zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury
Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

11) Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit Cenu je
splněna odepsáním příslušné částkyz účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje Zálohy. Platby budou
probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou vtéto měně. Částka je
považována Za uhrazenou okamžikem jejího odepsání Z účtu Objednatele.

IV.
Práva a povinnosti smluvních Stran

1) Dodavatel je povinen při plnění povinností dle této smlouvy postupovat vždy s maximálně možným
vynaložením odborné péče, v souladu s obecně Závaznými právními předpisy a Zájmy objednatele.

2) Dodavatel je povinen informovat objednatele bez Zbytečněho odkladu o veškerých skutečnostech, které
jsou významně pro plnění závazků smluvních stran, zejména o skutečnostech, které mohou být významné
pro rozhodování objednatele ve věcech této smlouvy. Na základě písemně žádosti objednatele je
dodavatel povinen poskytnout informace o poskytovaných službách dle této smlouvy, a to vždy do sedmi
pracovních dnů.

3) Dodavatel potvrzuje, že byl objednatelem seznámen s provozním řádem místa plnění i dalšími jeho
vnitřními pravidly, které souvisejí s poskytovanými službami. Dodavatel se Zavazuje tento řád a pravidla
dodržovat, přičemž je povinen zajistit, aby o těchto byli informováni a těmito se řídili ijeho zaměstnanci či
další osoby, které budou poskytování služeb zajišťovat.

4) Dodavatel se zavazuje uhradit objednateli prokázanou škodu, která mu vznikne při realizaci této smlouvy
v případě, že poskytované plnění se ukážejako nedostatečné, neúplné a/nebo v rozporu s touto smlouvou,
obecně Závaznými právními předpisy či Zájmy objednatele.

5) Dodavatel prohlašuje, že má veškerá povolení, oprávnění k podnikání a/nebo souhlasy či jakákoliv jiná
rozhodnutí, a to včetně rozhodnutí či souhlasů svých kompetentních orgánů, kterájsou nezbytná pro řádné
plnění povinností dle této smlouvy.

6) Dodavatel prohlašuje, že dlejeho informací s ním nebylo zahájeno insolvenční řízení ani jiné řízení, které
by jakkoliv ohrozilo či omezilo plnění dle této smlouvy, jakož i že aktuálně neexistují žádné skutečnosti,
které by takový postup odůvodňovaly.

7) Smluvní strany výslovně uvádějí, že pro účely této smlouvy se za písemnou formu považuje též emailová
zpráva neopatřená zaručeným elektronickým podpisem, a to s výjimkou změn této smlouvy.

V.
Sankce a Zánik smlouvy

1) Bude-li dodavatel v prodlení s dodržováním jakéhokoliv termínu dle této smlouvy či dle konkrétní
objednávky objednatele, je dodavatel povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 'l % Z celkové
ceny plnění bez DPH Za kalendářní měsíc, ve kterém k prodlení došlo, a to Za každý Započatý den prodlení.
Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody.

2) Bude-li objednatel v prodlení se Zaplacením ceny předmětu plnění dle této smlouvy, je objednatel povinen
Zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % Z dlužné částky Za každý Započatý den prodlení.

4



Smluvní Strana, která poruší povinnost vyplývající Z této Smlouvy je povinna Zaplatit druhé Smluvní Straně
sjednanou Smluvní pokutu či úroky Z prodlení ve výši dle tohoto článku Za každé jednotlivé porušení její
povinnosti, a to do 15 dnů od dne doručení písemné výzvy oprávněné Strany, která bude Zaslána na adresu
povinné Strany uvedené v hlavičce této Smlouvy. Pro účely této Smlouvy Smluvní Strany uvádí, Že výzva

kzaplacení Smluvní pokuty Se považuje Za doručenou třetím kalendářním dnem od jejího odeslání

oprávněnou Stranou.

Zaplacením Smluvní pokuty se povinná Strana neZbavuje povinnosti Splnit Svůj Závazek utvrzený Smluvní

pokutou.

Smluvní Strana dotčené porušením povinností dle této Smlouvy druhou Smluvní Stranou je oprávněna od

této Smlouvy jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této Smlouvy. Za podstatné porušení této

Smlouvy bude považováno Zejména, nikoli výlučně:

a) nezaplacení ceny Za plnění dle této Smlouvy objednatelem po dobu delší než 30 dni od okamžiku

uplynutí lhůty splatnosti uvedené v příslušné řádné vystavené faktuře, a to předchozím písemném

upozorněni Ze Strany dodavatele;

b) nedodání požadovaného plnění dodavatelem řádné a včas a v souladu S touto smlouvou, a to ani,

pokud dodavatel nedodal toto plnění v objednatelem poskytnuté dodatečné lhůtě, nebo nedodržení

termínů uvedených vtéto smlouvě, případně též neplnění předmětu této Smlouvy dodavatelem

v Souladu S jeho povinnostmi. Objednatel písemně upozorní dodavatele na Svou možnost odstoupit od

Smlouvy, nebude-li dodavatel plnit předmět této Smlouvy v objednatelem poskytnuté dodatečné lhůtě,

nebo dle jeho doplňujících pokynů. Bude-li Zjednání dodavatele zřejmé, že nesplní Svou povinnost

plnit předmět této Smlouvy ani v objednatelem poskytnuté dodatečné lhůtě, nebo dle jeho doplňujících

pokynů, je objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit bez písemného upozornění dodavatele;

c) je-li to Stanoveno touto Smlouvou.

Odstoupení musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení nastávají následující den po doručení

odstoupení.

VI.
Závěrečná ustanovení

Dodavatel Svým podpisem této smlouvy Stvrzuje, že Si je vědom veškerých povinností dle obecně

Závazných právních předpisů i dle vnitřních pravidel objednatele Související S ochranou osobních údajů.

Dodavatel se Zavazuje, že bude při práci s chráněnými údaji pracovat pouze a výhradně v Souladu S těmito

pravidly, přičemž Se Zavazuje zejména, že nebude vyhledávat, Zpracovávat ani jinak disponovat S údaji,

které bezprostředně nepotřebuje k výkonu Svých povinností dle uzavřené Smlouvy, že poskytnuté údaje

od objednatele bude používat pouze a výhradně k plnění svých povinností pro objednatele, jakož i že

veškerá data, která bude používat bude technicky i organizačně chránit tak, aby k těmto neměla přístup
žádná jiná osoba a byla tak Zajištěna odpovídající bezpečnost. Dodavatel se dále Zavazuje poskytnout
objednateli veškerou možnou součinnostprostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření

pro Splnění objednatelovi povinnosti reagovat na žádosti o výkonu práv subjektu údajů dle GDPR a také
při Zajišťování Souladu S povinnostmi dle čl. 32 až 36 GDPR, a to v rozsahu dodavatelem Zpracovávaných

osobních údajů.I V\_/j_r,žá'dr='t='li Si povaha věci Z důvodu porušení Zabezpečení osobních údajů informováni

'objednatele Ze Strany dodavatele, informuje dodavatel objednatele okamžitě po porušení, a to zejména
Z důvodu dodržení ohlašovací lhůty 72 hodin. V případě porušeníjakékoliv povinnosti při ochraně osobních
údajů nese dodavatel odpovědnost Za veškeré případné sankce uložené kontrolními orgány objednateli,
pokud takové porušení bude Souviset s činností či nečinnosti dodavatele.

V případě, že by Se kterákoliv Smluvní strana při plnění povinností dle této Smlouvy dozvěděla od druhé

smluvní strany jakékoliv informace, které budou druhou Smluvní stranou výslovně označeny jako důvěrné,
bude S těmito jako S důvěrnými nakládáno S tím, že tyto může Smluvní Strana používat jen se Souhlasem

druhé smluvní Strany a v rozsahu nezbytném pro plnění dle této Smlouvy.

Obě smluvní strany Se Zavazují poskytovat si při plnění Ze Závazku, Zřízeného touto smlouvou, potřebnou
součinnost.



9)

Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami Z této Smlouvy se v souladu s ustanovením § 89a
Zákona č. 99/1963 Sb., Občanský Soudní řád, ve Znění pozdějších předpisů, sjednávájako místně příslušný
obecný soud podle sídla objednatele.

Smluvní strany se výslovně dohodly, Že na ustanovení této smlouvy a vztahy Zní vyplývající se neuplatní
žádné všeobecně podmínky dodavatele, když ujednání všech všeobecných podmínek dodavatele smluvní
strany výslovně vylučují.

Právní vztahy smluvních stran výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona 89/2012
Sb., občanského Zákoníku ve Znění pozdějších předpisů.

Jakékoliv Změny této smlouvy, jakož ijakýchkoliv jednotlivých podmínek, které jsou jejím obsahem, jsou
možné pouze a výhradně v písemně podobě ve formě oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě.

Nastanou-Ii u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící či ohrožující řádně plnění jejich povinnosti
dle této smlouvy, je povinna takové skutečnosti Oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně,
jinak se těchto skutečností nemůže daná strana dovolávat.

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran obdržela po
uzavření této smlouvy po jednom výtisku.

10) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smiuvními stranami a účinnosti dnem
Zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů pojejím podpisu. Smluvní strany souhlasí
se zveřejněním této Smlouvy v jejím plném Znění.

11) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1: Technická specifikace

Příloha č. 2: Cenová nabídka Zhotovitele

Příloha č. 3: Seznam techniků nebo technických útvarů

4 , ø _." ' , _ / v_' , / ,v f z. f f Jj] . 7 .ft ,f- .-/ /ý. . _ j _ ._ , _ _.
'4 l ł /L Ä i / f) f 'V Praze dne..-:.J.""..... ' V 'z dne...........

Mgr. Zuzana _ / __ngí Vladimír Jiša
ředitelka organıI / /,./jednate| Coprosys as.
Objednatel /1/Í Dodavatel i r >

Na Køpci 239 5 "JME. , 37 . .
____I__.CZ45534152 Í

Tel.: 469 775 7 75.
. - "_ '"'mPľOIyıcz



š, ...n ke sı

zakázka rozsahu s
„Poskytování hlasových ø prostředníctví pevných síti a připojení :intemet-u pro IÍÉĚÍÉEC --

.łředmétern pinání veřejné zakázky je zajisteni a poskytování hlasových služebrprostředniotvím
pevných siti a připojení k internetu a správy teleionnl ústředny pro objekt sídla Středočeské centrály
cestovního ruchu, po na adrese Husova 'lñ-dfľl, Praha í Staré Mesto íb-udova o.. t í-lusova uši-ce o.
pflöô, Č. o. Et, budova až iˇ-lusova uíice op. 22g, o. o. 19.). Počet zaměstnanců v organizaci rnak 25.
Zadavatel požaduje po dodavateli následující:

nj tetetonní ust-ředna:

Typ: Siemens í-iiPath 35%
ve vlastnictví zadavatele
25 analogových linek, 16 digitáíních linek
Možnost rozšíření max o 3 karty po 8 linkách (analogovádigitalní)
Připojení přes rozhraní 2x lSDNf/l
Přes pevné linky mohou současné hovořit max d lide

Požadované služby:
v udržování v provozu veškerého komunikačního vybaveni zadavatele, tj. telefonní ústředny a

telefon-ní přístroje
s provádění kompiexního servisu telefonní ústředny
v jednání s výrobcem při odstraňování Závad .a zasahování do systému
v zajistovat potřebné provozní podmínky pro provoz pracoviště zadavatele
a u-držovat .komunikační system a propojovací rozvody l-lVT komunikačního systemu v

provozuschopnem stavu včetně evidence uživatelských dat
ø zajistit návštěvu technika 'lx čtvrtletně, včetně cestovného
v opravy a údržba výše uvedeného zařízení na místě, _
»v programové změny dat v komunikačním systemu dle požadavků zadavatele, “
s konzultace se zadavatelem
s propojování a přepojování státních linek
n zavedení změn do komunikačního systému (oprávnění, nová čísla a s tím související úkony)
0 vzdálený dohled včetně konfiguraćních zmén

zadavatel dále Dožaduie:
-0 zahájit servisní Zásah do 4 hod. od nahlášení závady (od 9.00 do 17.00 hod),
v v případě ohrožení systemu, tj. velke poruchy znamenající min. 56 % nefunkčníchlinek, zahájit

servisni Zásah do 2 hod. od nahlášení zadavatelem,
v vest dokumentaci o veškerých změnách na Systému,
fl poskytnout zadavateíi veškeré informace potřebné k rutinnimu udržování systému z hlediska

uživatele.

B internet

Přípoika č.1 a poskytování službv příooíení k internetu s následujícími oa-rąmetrv:
-ı Garantovaná přenosová symetrická rychlost download 60 Mbps í upload 60 Mbps
s Reálná přenosová rychlost přípojky mezi poskytnutým rozhraním služby na straně zadavatele

a páteřní sítí poskytovatele služby nikdy neklesne p-od 99 % požadované rychlosti pr-o žádný
směr přenosu

v Cena za poskytnuté služby nesmí být svázána s objemem přenesených dat (požaduje se tzv.
nepoč-itaná přípojka)

s V případě použití bezdrátové technologie, požaduje zadavatel přenos v bezdrátovem
vyhrazeném či licencovaném pásmu, s garancí dostupnosti 99,5 %



Űbjetn přenese-ných dat přes .přípojku nesmí oviívřšovat tyonloat služby v žádném anténui íbež
Hip) “
veřejná tp adresa
agregace t:'l

ltoncovv bod přípojky: - ,
v Koncovym bodem přípojky bude síťové Zakončení Ethernet 33-45 port na CPE, jenž poskytne

Ě

dodavatel služby
Síťové .zakončení přípojky bude instalováno v bud-ové Zadavatel-e v konkrétní .místnosti určen-é
zadavateíem, S jejím umísténím mají dodavatelé právo se seznámit v prubehu prohiídky rnísta
plněníŘ
Ke Zřízení požadovanycn přípojek může dodavatel využít vlastní přípojné vedení nebo přípojné
vede-ni pronajaté od jiného poskytovatele

Pří-potká č.2 .a boskvtotiąní službv břieoiení k internetu s .násieduiicírnš patgtnettv:

Q

Garantovaná přenosová symetricka' tych-test downtoad 26 řvlbps l upload 2D ívtżbps
.Reálná přenosová rychíost přípojky mezi poskytnutyrn rozhraním Služby na stran-é Zadavateíe
a páteřní sítí poskytovatele služby nikdy nekles-ne pod QQ % požadované rychlosti pro žádný
směr přenosu
Cena Za poskytnuté služby nesmí být svázána s objemem přenesenych dat (požaduje se tzv.
nepočítaná přípojka)
V případ-ě použití bezdrátové technologie, požaduje Zadavatel přenos v bezdrátovem
vyhrazeném či ticencovenem pásmu, s garancí dostupnosti 9§,5 %
Objem přenesenych dat přes přípojku nesmí ovlivňovat rychlost siužby v žádném směru, (bez
íÍUP)
Veřejná IP adresa
Agregace 1:1

Koncovv bod iiıřípťíšilgy;w
Koncovym bodem přípojky bude sít'ové zakončení Ethernet RJ-45 port na CPE routeru, jenž
poskytne dodavatel stužby
Sít'ové Zakončení přípojky bude instalováno v budove Zadavatele v konkrétní místnosti určené
Zadavatelem. S jejím umístěním maji dodavatelé právo se seznámit v průběhu pro-hlídky místa
plnění.
Ke zřízení požadovaných přípojek může dodavatel využít víastnl přípojné vedení nebo přípojné
vedení pronajaté od jiného poskytovatele

Základní oarametrv požadované síužby

optické či metalické přístupové slté
bezdrátové síte ve vyhraz-eném či .licencovaném pásmu
standardizovane rozhraní Ethernet
příde-tem počtu lP adres dle potřeb
technická non-stop podpora zdarma
garance přenosové kapacity (rychlosti)
symetrické a full-»duplexní připojení
dostupnost stužby o-d 99,5 %
možnost rozvoje

- rychlost služby od 1 Mbís až do Gbís
snadné operativní navýšení služby
možnost automatické zálohy
možnost Zřízení IP telefonie
Non-stop dohled, SLA, Hot-line



Přípoíka cd a poskytování službv záložní připojení k internetu s následujícími parametry:
'Ě

ü

Nezávislé záložní .připojeni do internetu jinou přistupovou trasou a jinou technologií, než je
přípojka č. 'l a č.2 _
Přenosová asymetrická .rychlost download Sí) Mbps í upload 5 Mbps -
-Přípojka musí zajistit vpřípadé neřunkčnosti Připojky č.1 či Připojky c.2 nahradni záložní
připojení do internetu s nižší přenosovou rychlostí
Fřes přípojku musi byt funkční všechny využívané služby zadavatele
Přes přípojku musí být zaohované všechny llľtve cí vé
lv' připadé výpadku Fřípojky čti či Připojky Čž musí dojít k automatické nepřodíené aktivaci
záložního připojení č.3, kteté zajistí tunkčnost všech služeb '
Cena za poskytnuté služby nesmí být svazana .s objemem přenesenych dat (požaduje se tzv.
nepočítané přípojka)
Objem přenesenych dat přes přípojku nesmí ovlivňovat rychlost služby v žadnérn sméru, (bez
FUP)
veřejné IP adresa

koncovv bod přípojky:
Q Koncovym bodem přípojky bude síťové zakončení Ethernet RJ-45 port na CPE routeru, jenž

poskytne dodavatel služby
Síťové zakončení přípojky bude instalováno v budově zadavatele v konkrétní místností určené
zadavatelem. S jejím umístěním mají dodavatelé pravo se seznámit v průbéhu prohlídky .místa
plnění.
Ke zřízení požadovaných přípojek může dodavatel využít vlastní přípojné vedení nebo přípojné
vedení pronajaté od jiného poskytovatele

Cl pevné iinkv

Popis veřejné hlasové službv:
.Poskytování veřejných hlasových telefonních služeb, a to prostřednictvím fixní přípojky 2x BR!!
íSDNZ - typu „D“ s provolbovým bíokern 100 čísel, přičemž zadavatel nepřípouští použítí jiné
technologie
Zadavatel požaduje, aby tato přípojka byla zabezpečena pro připojení vlastní -pobockové
telefonní ústředny

Koncovv bod přípojky
koncovým bodem digitální přípojky bude síťové zakončení (Network Terminator - NT) bez
vestavěného Zdroje pro omezené napajení připojených koncových Zařízení objednatele;
síťové zakončení přípojky bude instalováno v budově objednatele v konkrétní místnosti určené
objednat-elem. S jejím umístěním mají dodavatelé právo se seznámit v průběhu prohlídky místa
plnění;
ke zřízení požadované přípojky může dodavatel využít vlastní přípojné vedení nebo přípojné
vedení pronajaté od jiného poskytovatele;
odchozí volant' budou vedena přímo, prostřednictvím připojení do síté dodavatele;
zadavatel požaduje zabezpečit na přípojce pro pobočkovou ústřednu přímou provolbu z veřejné
telefonní sítě na pobočkcvé linky.

zakladni hlasové službv
Zadavatel požaduje, aby prostřednictvím telefonní přípojky měl zajištěn přístup k veřejné dostupnym
telefonním službám poskytovaným dodavatelem, případné ijinýrni poskytovateli služeb elektroníckych
komunikací. Konkrétně Zadavatel hodlá nepřetržité a v plné automatickém režimu uskutečňovat:

volant na 'fix-ní linky ČR
volání na mobilní linky ČR



e volant do oeveřejnýon telefonním sítí. ČR
s volant na tísnova čísla;
s .mezinarodni volaní do pevných i moošlníol'a sítí
s volant do neveřejoýolt tel-eíonníoh sítí;
v voleni do sítí jiných poskytovatelů telekomunikačníon služeb;
s přenos 'laků a dat v íˇıovorzoverš'ı pasmu;
s volant .na „barev-ne llnkv“;
s volant na informační služby a objednávání služeb.

Pafametrv službv
o přesměrování hovoru
v přepojení hovoru
s blokování hovoru
s nudlıša při .po-držení hovoru
s hlasový průvodce
s nahrávání hovorů ve formátu WAV
s elektmníoký tax
k hlasová schránka
o jedno-ducha WR
a konfigurace skupin a pravidel pro směrování hovorů
Q přidělení telefonní-oh Čísel dle potřeb zákazníka
v možnost .portaoe Čísel od opouštënèho operátora
v uživatelsky jednoduche funkce :ústředny
s vysoká kvalita služby
v výhod-ne ceny na volání
»v non-»stop dohled a technická podpora
v snadná operativní změna služby

ZX ISDNZ „D“ + '1x blok 100 Čísel včetně NT terminálu (2 telefonní přípojky pro telefonní ústřednu
22228-89 00fl222288999) se zapojením do PBX Siemens HíPath 3500
Internetové připojena' 1xfl6lZlM'bpsf-60 Mbps, bez agregace -ł- t4 6 ks (Samostatný port RJ 45 100Mbps)
Internetové připojení 1x ZOMbpsIZO Mbps, bez agregace + t4 1 ks (Samostatný port RJ 45 tOOMbps)
lntežrnetove agregované Záložní připojení 1x SOMbps/ôlvlbps, IPv4 1 ks (samostatný port
RJ45 tO-OMbps)

Zadavatel požaduje .Zajištění efektivního a spolehlivého připojení k internetu
s možností dalšího rozvoje v Oblasti datových služeb. Dále požaduje službu s vysokou kvalitou, garancí
dostupnosti a bezpečnost.



Příloha šli e -v üenová naeiolša

-lješřeŠ-ná aalšáeàka alelìo meealm e
„eeekytoeáni hlasových elošeo orłeâšeoniowim eevných eiiš a eřiooieni lž inlemelo ı ` e'

Šlenflěnš ee oíálšoee eew: ëee v I ' všeÉoe

-Paošál aa Služby leleřonni ústředny měsiční l 9m Kč 3% Kč: š 2% lâo
Wieojeni na šmemeż lměeššnš eaoááll

Připojení na internet „ „-__ _ _ _ __ __ 3 200 Kč 672 líc .3 BIFZ Ke
Cena za pnoojlžu ol lychložsl 60 Mbps ohoosmež'ne
Připoä-enl na imemel „ „ .._ _ __ _ __ __ l 500 Kc 315 Kc l 815 líc
Cena za přıoojláu oz wohlosl 20 Mbps ooouememe
'Po o'eoí na lntemel vp J w 4 650 Kč. '137 .Kč 787 Kč

Cena za oflpojko č.3 rychlost 5-05 Mbps '
Pevná linky (měsičnšpauäì)

Pevná linka - cenik mláni na pevné a mobilni linky ČR 1,80 .Kčlmin 0,38 Kčlmih 2,18 Kčfmin. _
Il-Ýz=.“~.lnıa linka -ıcenžk mezinarodnlch volá-nl do pemych a 3,68 Kčimin 0,76 .Kč1mm 4:36 Kč/mm
mobilních Sltl

Poplatek za jednu pevnou linku 700 Kč 147 Kčg 847 Kč
Oslatní Služby - měsíční paušál 200 Kč 42 Kč 242 Kč

nabídková cena služeb za 1 měsíc 8 '155 Kč 1 H3 Kč 9 868 Kč
Celková nabídková oana za '32 měsíc-ů 97 865 Kč 20 552 Kč '§18 416 Kč
Pñ o' ı ' lnterneł '“ p Jenna“ _ __, _ ˇ ˇ 3 900 Kč“ 819 Kč zl ?19 Kč
Cena za kazdou další pnpojku rychlost 60 Mbps obousmeme .

ajen' nafmemet... . . ., ., . 5 500 Kč 1 155 Kči 6 655 Kč
Cena za kazdou dalsi orıpojku rychlost '100 MBIS obousmeme _

Základní měsíční cena bude tvořena Součtem položek aktuálně provozovaný-ch připojeni na internet dle
uvedených cen, paušálů za pevné linky a měsíčního paušálu za ostatní služby. Pro účely faktickeho
vyúčtování hod-e následně po uzavření Smlouvy měsíční cena doplněna dle laklicky provolaneho
:hovorného na pevných linkách.

V Praze. clne 7.11. 2019

zástupce v ohavatele



Ceiá telekomunikační' síť a veškeré služby; které jsou v rámci ìěio sítě orovozavány gšsou meniioronényooliledovým cenìrem Conrosys v nenřetržzăìěm nrovozo 24 nodin eienně`ľ 3 oni' 'v týdnu.,
Hlášeni měna-a;
Teiefonicky. ....... .........................aěg NS NS
emailem ................... ..............-ršisoecinlšiëcožorosvsáz

yüièmäm ł ıššm
pracovni oen „„„„„„ kw -- wzm noci,
.Seootai neděle .........._ .... 851% -~ 16:3o hoši.

B. Seznam tecnnikě nebo żeonnioký'on ntvarě

kteří se budou podi let na plnění veřejné zakázky, tj. 'budou zajišťovat servisni a reklamační služby a kontrolukvality, bez ohledu na to, .Zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli.

technická správa a údržba telefonické ústředny
Jméno a přijmení Kontakt e-nıail Kontakt telefon

dispečink - nk

asistenční služba na hlasové služby a internet
.Jméno a přijmení Kontakt Email Kontakt mobil

dispečink dispeoink .cz

Coprosys as., Na Kopci 239,Chrudim IV : IČ -'-i553*=i.i52üıır DIČ CZ45534152 f tel. 488 881 555, mkreiìna®coprosys czVZ „Poskytování hlasových služeb prostřednic'wim pevných Sítí' a připojeni k internetu pro SCCR“ - Důvěrně ł



Rr lorıa ke smlouva Stredooeska oeritraia oeetovoi tio rostla ,o o

130_ a mobilni site R
-- ' dle aktuálního oeniku doplňkovýob služebg iiková služby ČR

Platnost od 1.12. .2619

“ = vnnn na ıinnnnn, vvflvnn
Pevná a masem ešte: spojeno Státy amerloke,
Pevná site.: Belgie, Bulharsko, Báo'sko, Bstoosko, Finsko, Francie, Briorvatsko, lrsko, ltálie, trek-o, izrael, Japonsko,
Kanada, Lotyšsko, Litva, Lucemoorsko, Malta, Nizozemsko, Portugalsko, Rumunsko, Recko, Slovirisko, Španělsko,
Švédsko, Švýcarsko, Velká Británie

Š'Bevrt-e site: Rusko, Sara .Marino
Bevrte a mobilni site: Austrálie, Kypr, l-long Kong, Singapur
Mobilni site: Rakousko, Belgie, Bulharsko, Chorvatsko, Dánsko, Estonsko, šFi-risko, Francie, Nemeoko, Madarsko, Irsko,
ltálie, Kanada, Lotyšsko, Litva, Lucemborsko, Malta, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rumunsko, Recko, Slovensko,
Slovinsko, Španělsko, Švédsko, lzrael, velká Británie

3313

Pevné sítě: Severní Mariany (USA)
šFlevrieartıoiailoisrte lzrael- Palestina. Kazachstán Korea, liohteoštejrısko, Novy Ze'Ia-,od Norsko,1'oreoko Ukrajina
'Mobiloísite Japonsko, Rusko, Sao Marino

3,46

Pevné eště: Albánie, Alžírsko, Americká Samoa,Argentina, Aruba, Azerbajdžáo, Laos
Pevnëamobilnísltě: Angola, Amenie Brazilie, Braoej, Kambodža Kolumbie, Kostarika, Dominikánskáreoublika, Egypt,
island, Indonésie, Kuvvajt, Libanon, Malajsie, Sýrie, Čínská republika, Thajsko,Turkmenistán, Spojené arabské emiráty,
Urogua, Uzbekistán, Venezuela, Vietnam

§39

Pevné sítě: Bermudy, Bhútán, Emnify, Guarrı, Macao, Marshallovy ostrovy, Mongolsko, Nová Kaledonie, Portoriko
Mobilni sit-á: Argentina, AZerb-ajdžán, Eritrea, Švýcarsko
Pevné a mobilní sítě: Anguilla, Anti-goa -8z Barbuda, Bahamy, Bahrain, Bangladéš, Barbados, Belize, Bolívie, -Bosna a
Hercegovina, Botswana Britské panenské ostrovy, Kapverdy, Kajmanské ostrovy, Dominikánská republika, Ekvá-,dor
Salvador, Etiopie, Faerské ostrovy, Fiji, Francouzská Guyana, Gibraltar, Grenada, Guadeloupe, Guatemala, Guyana i-Iaiti,
Honduras, lrán, Írá.,k Jamajka, Jodráosko, Keňa, Kyrgystárı Martinik, Mauricius, Mayotte, Moldavsko, Moriak-,o Černá

Hora, Maroko, Mozambik, Myanmar, Nizozemská Antily, Namibie, Nepál, Nikaragua, Nigérie Omán, Pakistán, Palestina,
Panama, Paraguay, Peru, Filipíny, Katar, Reunion, Saudská Arábie, Srbsko, Jižní Afrika, Sri Lanka, Svatý Kryštof, Svatá
Lucie, Svatý Martin, Svatý Vincent, Sudan, Svazijsko, Tádžikistán, Tanzánie, Trinidad a Tobago, Turek a Caicos, Jemen

12,90

Pevnéa mobiintsítě: Afgánistán Albania Alžírsko, Bělorusko, Benin, Burkina Faso, Burundi, Cameron, Středoafrická
republika, Čad, Komory, Bžibotsko, Kongo, Pobřezisloflovırty, Rovníková Guinea, Gabon, Gruzie, Ghana, Grónsko,
Guinea, Guinea Bissau, Lesotho, Libérie, Lybie, Makedonie, Malawi, Mali, Mauretánie, Mikronesie, Niger, Nová Guinea,

Palau, Rwanda, Senegal Sierra Leone, Somálsko JižníSudarl, StPierrea Miguel, Surinam, Vyohodní 1'ımur Togo,
Tonga Uganda, UNO, 'Wallis a Futuna, Western Samoa, Zambie, Zimbabwe

119,90

Pevné a mobilni sítě: Asoeosion, Cookovy ostrovy., Gambie, Kuba, Korea, Madagaskar, Maledivy, Seychely, Tunisko,
Vanuatu 24,90

Pevné a mobilni sítě: Falklandy, Nauru, Svatý Tomáš a Princův ostrov, Tuvalu ,Šalamounovy ostrovy 45,50

U zemi výše neuvedenych bude cena sděleno na požádání
Místní, mezirnëstská a internetová volání jsou po prvnich dvou minutách účtována v intervalu 60 sekund.
Volant do mobilních siti jsou účtována v intervalu 60 sekund.
Mezinarodni volání jsou účtována v intervalu 60 sekund.

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH




